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Indicadores de Postura Fiscal

Usr: frida

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

LIC. JOSE ROBERTO RAMOS VAZQUEZ
DIRECTOR GENERAL (AUTORIZO)

LCP. DIEGO ALBERTO ZEPEDA FREGOSO
CONTADOR (ELABORO)

del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Estimado / Aprobado

$142,617,964.49
$142,617,964.49
$0.00
$142,617,964.49
$142,617,964.49
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO

Fecha y [18/abr./2023
hora de Impresién| 11:56 a. m.

Devengado

$11,476,350.46
$11,476,350.46
$0.00
$9,100,719.56
$9,100,719.56
$0.00
$2,375,630.90

Devengado

$2,375,630.90
$0.00
$2,375,630.90

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$11,471,350.46
$11,471,350.46
$0.00
$9,100,719.56
$9,100,719.56
$0.00
$2,370,630.90

Recaudado / Pagado

$2,370,630.90
$0.00
$2,370,630.90

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

LCP. LUCIA LEYVA LUNA

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA (REVISO)



